2
Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 09 октября 2024 года № 714-па

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 12.07.2016 № 179-ПА

В связи с организационно-штатными изменениями, в соответствии со статьями 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _Hlk126768162]Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 12.07.2016 № 179-па «О создании комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Шелеховском районе» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в приложении 1 к постановлению:
а) исключить из состава комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Шелеховском районе (далее - комиссия): Вельм О.В., Корсунову И.С., Курову Н.И.;
б) включить в состав членов комиссии:
Ветрову Галину Николаевну - и.о. главного врача ОГБУЗ «Шелеховская РБ» (по согласованию);
Кижаеву Светлану Сергеевну - руководителя Шелеховского филиала областного государственного казенного учреждения «Кадровый центр Иркутской области» (по согласованию);
[bookmark: _Hlk125622395]в) должность Дутиной В.И. изложить в следующей редакции:
«заместитель председателя Шелеховской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)»;
[bookmark: _Hlk125451249]г) должность Мирошниковой М.А. изложить в следующей редакции:
«директор областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по Шелеховскому району» (по согласованию)».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                 С.М. Краснов